
令和3年 11月

二鷹市卓球連盟

会長 音田 武

第68回 三鷹市卓球 団体戦要項

三鷹市卓球連盟主催の標記大会を、下記要領で開催いたしますので多数のチームがご参加ください

ますようお願いいたします。

(記 )

1。 日  時 令和4年 2月 11日 (金)午前9時～

2.会   場 SUBARU総 合スポーツセンター メインアリーナ

3.競技種 目 選手4～ 5名 による団体戦 (3単2復 )

4.競技ルール (1)試合の順序

1.ダブルス 2.ダブルス 3.シングルス 4.シングルス 5。 シングルス

但し、全試合を通じてダブっての出場は1回のみとする。

(2)試合の勝敗

5ゲームマッチ 3ゲーム先取。3試合先取

5。 競技方法 予選リーグ後、上位と下位の決勝トーナメント方式です。
中学生はリーダ戦後、上位の決勝トーナメントのみです。

6.参加資格 (1)令和3年度三鷹市卓球連盟登録者に限ります。

中学生チームは、在住。在学者とします。

(2)特別枠の市外の連盟登録者は、1試合に2名 以内とし、市外者同士の

ダブルスは組めない。(オーダーミスとなりそのゲームのみ負けとする。)

なお、男子チームに女子選手は2名 以内とする。

(3)第 68回団体戦プログラムに記載されていない選手は、出場できない。

8,参 加 費  (1)一般 :1チーム 4,000円  (2)中学生:1チーム 1,50〔)円

9。 申し込み 令和3年 12月 開催の連盟理事会開催 日までに提出して下さい。
公立中学校は学校別に12月 20日 (月 )までに一中の諸橋先生に申込んで下さい。
なお、1チームのメンバーは4名以上8名以内としてください。(9名 以上は削除)

10。 その他 (1)同一チームから「A・ B」等の2チーム以上登録出場するメンバーの変更は、

Aチームに登録の選手は、B以下のチームに変更して出場はできない。

逆にBチームからAチーム等、下から上に変更は確認し認めます。

(2)参加申込後の参加費は返金しませんので、ご了承ください。

11.問 合 せ 小野幸子  Tel.0422-44-5750



第 68回三鷹市卓球団体戦申込書

開催日:令和4年 2月 11日

チーム名 :

多 :生

男子 女子 子 女子

選手氏名
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6

7

8

第 68回三鷹市卓球団体戦申込書

開催日:令和4年 2月 11日

チーム名 :

般 中 盆 生

男子 女子 男子 女子

選手氏名

1

2

3

4

5

6

7

8

第 68回三鷹市卓球団体戦 甲込書
開催 日 :令和 4年 2月 11日

7'-t 4 :

甲 を 生

男子 女子 男 子 女子

選手氏名

1

2

3

4

5

6

7

8

※ 在住、在勤でない選手は番号に○印をして下さい。

上記の通 り参加費          円   責任者氏名 :

を添えて団体戦の申し込みをします。      電話番号 :

令和 3年 12月    日

第 68回 三鷹市卓球団体戦 甲込書
開催 日 :令和 4年 2月 11日

チーム名 :

中 =生

男子 女子 男子 女子

選手氏名

1

2

3

4

5

6

7

8

中


